UK240283
UK240283
canal metálica 240 x 28 mm 3 compartimentos
Características técnicas
Dimen​siones
Altura  28 mm
Anchura  240 mm
Longitud  2000 mm
Sección trans​versal inte​rior  6720 - 6720 mm²
Capa​cidad
N.º máximo de cables (Ø11mm, 50 % de
ocupa​ción, sin dispo​siti​vos)  26
Equipo
Parte supe​rior extraíble  Sí
Número de compar​ti​mentos  3 - 3
Insta​la​ción, montaje
Montaje del sistema de insta​la​ción en el
suelo  Revo​cado
Mate​riales
Mate​rial  Acero
Trata​miento  Zincado
AT_Ver​ti​ca​lLoad​S​ma​ll​Sur​face  1,5 kN
Sujeto a modificaciones técnicas